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CONTA

1.00.00.00.00.00.00.00.00.00
1.01.00.00.00.00.00.00.00.00
1.01.01.00.00.00.00.00.00.00
1.01.02.00.00.00.00.00.00.00
1.02.00.00.00.00.00.00.00.00
1.02.01.00.00.00.00.00.00.00
1.02.01.01.00.00.00.00.00.00
1.02.01.01.01.00.00.00.00.00
1.02.01.01.01.01.00.00.00.00
1.02.01.01.01.03.00.00.00.00
1.02.01.01.01.04.00.00.00.00
1.02.01.99.00.00.00.00.00.00
1.02.01.99.01.00.00.00.00.00
1.02.02.00.00.00.00.00.00.00
1.02.02.03.00.00.00.00.00.00
1.02.03.00.00.00.00.00.00.00
1.02.03.04.00.00.00.00.00.00
1.02.03.04.01.00.00.00.00.00
1.02.03.04.04.00.00.00.00.00
1.02.03.04.06.00.00.00.00.00
1.02.03.04.06.03.00.00.00.00
1.02.03.04.07.00.00.00.00.00
1.02.03.04.11.00.00.00.00.00

1.02.03.04.11.03.00.00.00.00

1.02.03.04.11.03.02.00.00.00

1.02.03.08.00.00.00.00.00.00
1.02.03.08.01.00.00.00.00.00
1.02.03.08.01.01.00.00.00.00

1.02.03.08.01.99.00.00.00.00
1.02.03.99.00.00.00.00.00.00
1.02.03.99.01.00.00.00.00.00
2.00.00.00.00.00.00.00.00.00
2.01.00.00.00.00.00.00.00.00
2.01.01.00.00.00.00.00.00.00
2.01.01.01.00.00.00.00.00.00
2.01.01.02.00.00.00.00.00.00
2.01.01.06.00.00.00.00.00.00
2.01.03.00.00.00.00.00.00.00
2.01.03.08.00.00.00.00.00.00
2.01.03.10.00.00.00.00.00.00

2.01.03.10.02.00.00.00.00.00

2.01.03.11.00.00.00.00.00.00
2.01.03.99.00.00.00.00.00.00
2.03.00.00.00.00.00.00.00.00
2.03.01.00.00.00.00.00.00.00
2.03.01.01.00.00.00.00.00.00
2.03.01.01.01.00.00.00.00.00
2.03.01.01.01.01.00.00.00.00
2.03.01.01.01.01.01.00.00.00
2.03.01.01.02.00.00.00.00.00
2.03.01.01.02.01.00.00.00.00

2.03.01.01.02.01.01.00.00.00

2.03.01.01.02.01.02.00.00.00

2.03.01.01.02.01.03.00.00.00

2.03.01.01.02.01.04.00.00.00

2.03.02.00.00.00.00.00.00.00
2.03.02.01.00.00.00.00.00.00

2.03.02.01.01.00.00.00.00.00

2.03.02.01.03.00.00.00.00.00
2.03.02.02.00.00.00.00.00.00
2.03.02.02.02.00.00.00.00.00

2.03.02.03.00.00.00.00.00.00

3.00.00.00.00.00.00.00.00.00

DESCRIGAO

ATIVO

DISPONIVEL

IMEDIATO

VINCULADO

REALIZAVEL

GESTAO PREVIDENCIAL

RECURSOS A RECEBER
CONTRIBUICOES DO MES
PATROCINADOR(ES)

PARTICIPANTES

AUTOPATROCINADOS

OUTROS REALIZAVEIS - PREVIDENCIAL
OUTROS REALIZAVEIS

GESTAO ADMINISTRATIVA
PARTICIPACAO NO PGA
INVESTIMENTOS

FUNDOS DE INVESTIMENTOS

FUNDO DE RENDA FIXA

FUNDO DE ACOES

FUNDO DE INVESTIMENTO EM PARTICIPACOES - FIP
INFRAESTRUTURA (FIP-IE)

FUNDO MULTIMERCADO

FUNDO DE INVESTIMENTO NO EXTERIOR

FUNDO DE INVESTIMENTO - SUFIXO INVESTIMENTO NO
EXTERIOR

FUNDO DE INVESTIMENTO - SUFIXO INVESTIMENTO NO
EXTERIOR - NO

OPERACOES COM PARTICIPANTES

EMPRESTIMOS A PARTICIPANTES

EMPRESTIMOS

(-) PERDAS ESTIMADAS - EMPRESTIMOS A PARTICIPANTES

OUTROS REALIZAVEIS - INVESTIMENTOS
OUTROS REALIZAVEIS

PASSIVO

EXIGIVEL OPERACIONAL

GESTAO PREVIDENCIAL

BENEFICIOS A PAGAR

RETENCOES A RECOLHER

VALORES PREVIDENCIAIS A REPASSAR AO PGA
INVESTIMENTOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES

TAXA DE ADMINISTRACAO A REPASSAR

TAXA DE ADMINISTRACAO DOS EMPRESTIMOS E
FINANCIAMENTOS A RER

RETENCOES DE TRIBUTOS A RECOLHER

OUTRAS EXIGIBILIDADES

PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO DE COBERTURA DO PLANO
PROVISOES MATEMATICAS

BENEFICIOS CONCEDIDOS

CONTRIBUICAO DEFINIDA

SALDO DE CONTAS DOS ASSISTIDOS - CONSTITUIDO
BENEFICIOS A CONCEDER

CONTRIBUICAO DEFINIDA

SALDO DE CONTAS - PARCELA PATROCINADOR(ES)/
INSTITUIDOR(ES)

SALDO DE CONTAS - PARCELA CONSTITUIDA PELOS
PARTICIPANTES

SALDO DE CONTAS - PARCELA PARTICIPANTES PORTADA DE
EFPC

SALDO DE CONTAS - PARCELA PARTICIPANTES PORTADA DE
EAPC

FUNDOS
FUNDOS PREVIDENCIAIS
REVERSAO DE SALDO POR EXIGENCIA REGULAMENTAR

OUTROS - PREVISTOS EM NOTA TECNICA ATUARIAL
FUNDOS ADMINISTRATIVOS
PARTICIPACAO NO FUNDO ADMINISTRATIVO PGA

FUNDOS PARA GARANTIA DAS OPERACOES COM
PARTICIPANTES

GESTAO PREVIDENCIAL
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SALDO ANTERIOR

195.164.407,79 D
4.805,62 D
3.981,40 D

824,22 D
195.159.602,17 D
736.745,87 D
736.725,87 D
736.725,87 D
362.088,46 D
371.887,37 D
2.750,04 D
20,00 D

20,00 D
12.082.261,70 D
12.082.261,70 D

182.340.594,60 D

179.414.886,00 D

153.473.046,63 D

13.908.237,75 D
105.131,69 D
105.131,69 D

9.666.593,05 D
2.261.876,88 D

2.261.876,88 D

2.261.876,88 D

2.925.708,12 D
2.925.708,12 D
3.001.018,85 D

75.310,73 C

0,48 D

0,48 D
195.164.407,79 C
356.280,22 C
350.626,70 C
519,64 C
289.135,68 C
60.971,38 C
5.653,52 C
2.806,44 C
1.752,45 C

1.752,45 C
926,74 C

167,89 C
194.808.127,57 C
172.464.504,57 C
172.464.504,57 C
39.888.173,04 C
39.888.173,04 C
39.888.173,04 C
132.576.331,53 C
132.576.331,53 C

63.863.557,59 C

68.379.732,48 C

195.410,99 C

137.630,47 C
22.343.623,00 C
9.940.591,25 C
622.964,95 C
9.317.626,30 C
12.082.261,70 C
12.082.261,70 C
320.770,05 C

0,00

DEBITOS

9.954.355,18 D
5.253.749,63 D
3.537.146,45 D
1.716.603,18 D
4.700.605,55 D
742.679,08 D
742.679,08 D
742.679,08 D
365.046,39 D
374.975,03 D
2.657,66 D
0,00

0,00
123.215,17 D
123.215,17 D
3.834.711,30 D
3.427.127,00 D
2.472.385,05 D
874.460,93 D
1.009,03 D
1.009,03 D
45.182,30 D
34.089,69 D

34.089,69 D

34.089,69 D

407.584,30 D
407.584,30 D
395.082,83 D

12.501,47 D

0,00
0,00
1.077.903,89 D
1.077.903,42 D
844.582,04 D
492.351,04 D
291.259,62 D
60.971,38 D
233.321,38 D
228.596,00 D
1.798,00 D

1.798,00 D

1.689,29 D
1.238,09 D
0,47 D
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,47 D
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,47 D

3.380.784,84 D

CREDITOS

7.280.996,66 C
5.249.333,49 C
3.535.134,90 C
1.714.198,59 C
2.031.663,17 C
739.403,05 C
739.383,05 C
739.383,05 C
362.087,97 C
371.887,38 C
5.407,70 C
20,00 C

20,00 C

0,00

0,00
1.292.260,12 C
918.035,59 C
903.575,20 C
0,00

0,00

0,00

14.460,39 C
0,00

0,00

0,00
374.224,53 C
374.224,53 C
369.979,53 C

4.245,00 C

0,00

0,00
3.751.262,41 C
822.225,41 C
586.649,40 C
491.831,40 C
33.633,25 C
61.184,75 C
235.576,01 C
229.261,23 C
1.833,43 C

1.833,43 C

3.243,26 C
1.238,09 C
2.929.037,00 C
2.597.797,71 C
2.597.797,71 C
436.442,89 C
436.442,89 C
436.442,89 C
2.161.354,82 C
2.161.354,82 C

1.065.994,14 C

1.090.565,67 C

2.813,46 C

1.981,55C
331.239,29 C
203.723,30 C
26.790,97 C
176.932,33 C
123.215,17 C
123.215,17 C
4.300,82 C

3.380.784,84 C

outubro-2022

SALDO ATUAL

197.837.766,31 D
9.221,76 D
5.992,95 D
3.228,81 D

197.828.544,55 D

740.021,90 D
740.021,90 D
740.021,90 D
365.046,88 D
374.975,02 D
0,00

0,00

0,00
12.205.476,87 D
12.205.476,87 D

184.883.045,78 D

181.923.977,41 D

155.041.856,48 D

14.782.698,68 D
106.140,72 D
106.140,72 D

9.697.314,96 D
2.295.966,57 D

2.295.966,57 D

2.295.966,57 D

2.959.067,89 D
2.959.067,89 D
3.026.122,15 D

67.054,26 C

0,48 D

0,48 D
197.837.766,31 C
100.602,21 C
92.694,06 C
0,00
31.509,31 C
61.184,75 C
7.908,15 C
3.471,67 C
1.787,88 C

1.787,88 C

2.480,71 C
167,89 C
197.737.164,10 C
175.062.302,28 C
175.062.302,28 C
40.324.615,93 C
40.324.615,93 C
40.324.615,93 C
134.737.686,35 C
134.737.686,35 C

64.929.551,73 C
69.470.298,15 C
198.224,45 C

139.612,02 C
22.674.861,82 C
10.144.314,55 C

649.755,92 C

9.494.558,63 C
12.205.476,87 C
12.205.476,87 C

325.070,40 C

0,00
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3.01.00.00.00.00.00.00.00.00
3.01.01.00.00.00.00.00.00.00
3.01.01.01.00.00.00.00.00.00
3.01.01.01.01.00.00.00.00.00
3.01.01.03.00.00.00.00.00.00
3.01.01.03.01.00.00.00.00.00
3.01.01.03.01.01.00.00.00.00
3.01.01.03.01.01.01.00.00.00
3.01.01.03.01.01.02.00.00.00
3.01.01.03.02.00.00.00.00.00
3.01.01.04.00.00.00.00.00.00
3.01.01.04.01.00.00.00.00.00
3.01.01.05.00.00.00.00.00.00
3.01.02.00.00.00.00.00.00.00
3.02.00.00.00.00.00.00.00.00
3.02.01.00.00.00.00.00.00.00
3.02.01.01.00.00.00.00.00.00
3.02.01.03.00.00.00.00.00.00
3.02.01.04.00.00.00.00.00.00
3.02.02.00.00.00.00.00.00.00
3.02.03.00.00.00.00.00.00.00
3.02.03.01.00.00.00.00.00.00
3.02.03.02.00.00.00.00.00.00
3.02.99.00.00.00.00.00.00.00

3.04.00.00.00.00.00.00.00.00

3.05.00.00.00.00.00.00.00.00
3.05.01.00.00.00.00.00.00.00
3.05.02.00.00.00.00.00.00.00

3.06.00.00.00.00.00.00.00.00

3.07.00.00.00.00.00.00.00.00

3.07.01.00.00.00.00.00.00.00
3.07.02.00.00.00.00.00.00.00
5.00.00.00.00.00.00.00.00.00
5.01.00.00.00.00.00.00.00.00
5.01.04.00.00.00.00.00.00.00
5.01.04.01.00.00.00.00.00.00
5.01.04.04.00.00.00.00.00.00
5.01.04.06.00.00.00.00.00.00
5.01.04.06.03.00.00.00.00.00
5.01.04.07.00.00.00.00.00.00
5.01.04.11.00.00.00.00.00.00

5.01.04.11.03.00.00.00.00.00

5.01.04.11.03.02.00.00.00.00
5.01.08.00.00.00.00.00.00.00
5.01.08.01.00.00.00.00.00.00
5.02.00.00.00.00.00.00.00.00
5.02.04.00.00.00.00.00.00.00
5.02.04.01.00.00.00.00.00.00
5.02.04.04.00.00.00.00.00.00
5.02.04.06.00.00.00.00.00.00
5.02.04.06.03.00.00.00.00.00
5.02.04.07.00.00.00.00.00.00
5.02.04.11.00.00.00.00.00.00

5.02.04.11.03.00.00.00.00.00

5.02.04.11.03.02.00.00.00.00

5.02.08.00.00.00.00.00.00.00
5.02.08.01.00.00.00.00.00.00
5.02.09.00.00.00.00.00.00.00

5.04.00.00.00.00.00.00.00.00

5.07.00.00.00.00.00.00.00.00
5.08.00.00.00.00.00.00.00.00

DESCRIGAO
ADICOES
CORRENTES
PATROCINADOR(ES)
CONTRIBUICOES NORMAIS
PARTICIPANTES
ATIVOS
CONTRIBUICOES NORMAIS
REGULAR
VOLUNTARIA
ASSISTIDOS
AUTOPATROCINADOS
CONTRIBUICOES NORMAIS
PARTICIPANTES EM BPD
REMUNERACAO DAS CONTRIBUICOES EM ATRASO
DEDUCOES
BENEFICIOS DE PRESTACAO CONTINUADA
APOSENTADORIA PROGRAMADA
PENSOES
AUXILIOS
BENEFICIOS DE PRESTACAO UNICA
INSTITUTOS
RESGATE
PORTABILIDADE
OUTRAS DEDUCOES
COBERTURA/REVERSAO DE DESPESAS ADMINISTRATIVAS

FLUXO DOS INVESTIMENTOS

FLUXO POSITIVO DOS INVESTIMENTOS

FLUXO NEGATIVO DOS INVESTIMENTOS
CONSTITUICAO/REVERSAO DE PROVISOES MATEMATICAS

CONSTITUICAO/REVERSAO DE FUNDOS PREVIDENCIAIS

CONSTITUICAO DE FUNDOS PREVIDENCIAIS
REVERSAO/UTILIZACAO DE FUNDOS PREVIDENCIAIS
FLUXO DOS INVESTIMENTOS

RENDAS/VARIACOES POSITIVAS

FUNDOS DE INVESTIMENTOS

FUNDO DE RENDA FIXA

FUNDO DE ACOES

FUNDO DE INVESTIMENTO EM PARTICIPACOES - FIP
INFRAESTRUTURA (FIP-IE)

FUNDO MULTIMERCADO

FUNDO DE INVESTIMENTO NO EXTERIOR

FUNDO DE INVESTIMENTO - SUFIXO INVESTIMENTO NO
EXTERIOR

FUNDO DE INVESTIMENTO - SUFIXO INVESTIMENTO NO
EXTERIOR - NO

OPERACOES COM PARTICIPANTES

EMPRESTIMO A PARTICIPANTES
DEDUCOES/VARIACOES NEGATIVAS

FUNDOS DE INVESTIMENTOS

FUNDO DE RENDA FIXA

FUNDO DE ACOES

FUNDO DE INVESTIMENTO EM PARTICIPACOES - FIP
INFRAESTRUTURA (FIP-IE)

FUNDO MULTIMERCADO

FUNDO DE INVESTIMENTO NO EXTERIOR

FUNDO DE INVESTIMENTO - SUFIXO INVESTIMENTO NO
EXTERIOR

FUNDO DE INVESTIMENTO - SUFIXO INVESTIMENTO NO
EXTERIOR - NO

OPERACOES COM PARTICIPANTES

EMPRESTIMOS

RELACIONADAS COM O DISPONIVEL
COBERTURA/REVERSAO DE DESPESAS ADMINISTRATIVAS

CONSTITUICAO/REVERSAO DE FUNDOS
APURACAO DO FLUXO DOS INVESTIMENTOS
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SALDO ANTERIOR

7.601.536,64 C
7.601.339,70 C
3.673.271,23 C
3.673.271,23 C
3.843.760,71 C
3.784.469,90 C
3.784.469,90 C
3.768.449,90 C
16.020,00 C
59.290,81 C
53.463,76 C
53.463,76 C
30.844,00 C
196,94 C
7.910.957,51 D
3.539.001,75 D
3.397.139,98 D
115.264,45 D
26.597,32 D
440.310,01 D
3.900.801,75 D
3.295.095,53 D
605.706,22 D
30.844,00 D

1.150.308,18 D

13.550.818,76 C
13.740.370,00 C
189.551,24 D

10.862.965,03 D

1.228.124,68 D

1.764.578,20 D
536.453,52 C
0,00
19.187.605,63 C
18.748.007,49 C
12.895.790,04 C
4.339.531,01 C
19.823,02 C
19.823,02 C
1.299.316,32 C
193.547,10 C
193.547,10 C

193.547,10 C

439.598,14 C
439.598,14 C
5.583.220,52 D
5.472.879,00 D
165,24 D
4.312.084,79 D
3.870,95 D
3.870,95 D
13.568,91 D
1.143.189,11 D

1.143.189,11 D

1.143.189,11 D

96.380,65 D
96.380,65 D
13.960,87 D

17.142,79 D

36.423,56 D
13.550.818,76 D

DEBITOS
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
518.079,08 D
389.526,29 D
376.360,49 D
13.165,80 D
0,00
0,00
124.982,34 D
124.982,34 D
0,00
3.570,45 D

61.184,75 D
0,00
0,00
0,00

2.597.797,71 D

2083.723,30 D

203.723,30 D
0,00
2.655.008,93 D
2,47 D

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,47 D

2,47 D
20.179,82 D
14.460,39 D
0,00

0,00

0,00

0,00
14.460,39 D
0,00

0,00

0,00

4.245,00 D
4.245,00 D
1.474,43 D

1.833,43 D

4.300,82 D
2.628.692,39 D

CREDITOS

752.092,45 C
752.089,79 C
365.043,73 C
365.043,73 C
380.817,95 C
374.975,03 C
374.975,03 C
373.415,03 C
1.560,00 C
5.842,92 C
2.657,66 C
2.657,66 C
3.570,45 C
2,66 C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.628.692,39 C
2.628.692,39 C

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
2.655.008,93 C
2.655.007,91 C
2.633.725,09 C
1.678.983,14 C
874.460,93 C
1.009,03 C
1.009,03 C
45.182,30 C
34.089,69 C
34.089,69 C

34.089,69 C

21.282,82 C
21.282,82 C
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,55 C

0,47 C
0,00

outubro-2022

SALDO ATUAL

8.353.629,09 C
8.353.429,49 C
4.038.314,96 C
4.038.314,96 C
4.224.578,66 C
4.159.444,93 C
4.159.444,93 C
4.141.864,93 C
17.580,00 C
65.133,73 C
56.121,42 C
56.121,42 C
34.414,45 C
199,60 C
8.429.036,59 D
3.928.528,04 D
3.773.500,47 D
128.430,25 D
26.597,32 D
440.310,01 D
4.025.784,09 D
3.420.077,87 D
605.706,22 D
34.414,45 D

1.211.492,93 D

16.179.511,15 C
16.369.062,39 C
189.551,24 D

13.460.762,74 D

1.431.847,98 D

1.968.301,50 D
536.453,52 C
0,00
21.842.611,07 C
21.381.732,58 C
14.574.773,18 C
5.213.991,94 C
20.832,05 C
20.832,05 C
1.344.498,62 C
227.636,79 C
227.636,79 C

227.636,79 C

460.878,49 C
460.878,49 C
5.603.400,34 D
5.487.339,39 D
165,24 D
4.312.084,79 D
3.870,95 D
3.870,95 D
28.029,30 D
1.143.189,11 D

1.143.189,11 D

1.143.189,11 D

100.625,65 D
100.625,65 D
15.435,30 D

18.975,67 D

40.723,91 D
16.179.511,15D



